中国照明电器协会 景观照明专业委员会
团体会员入会申请书
	单位名称
	（中文）

	（英文）

	详细地址

	邮政编码

	网    址

	电子邮箱

	负 责 人

	电    话

	传    真

	联 系 人

	电    话

	传    真

	成立时间

	员工人数

	工程技术人员

	企业类型
（请在所属类
型的□内画
“√”）
	内资：□国有    □集体    □私有    □股份制

	三资：□独资（投资方：                              ）
□合资（合资方：                              ）

	其他：  □研究所     □设计院    □高等院校

	企业经济状况
	固定资产原值

	建筑面积

	年工业总产值

	年销售总额

	年实现利税

	出口创汇

	主要产品及产量（或主要业务情况）

	企业及
产品认证情况

	对协会的建议
和要求

	申请单位负责人签字：
（单位公章）

                                      年      月      日

	中国照明电器
协会景观专业委员会意见

备注：

请认真填写表格中各栏目，并将此表及（企业营业执照复印件）寄至：中国照明电器协会景观照明专委会
地址：北京市亦庄开发区荣华中路7号国融国际大厦4栋3004
邮政编码：100076
电话／传真：010-87220030

联系人：徐曼宇 手机：13716131645
网址：www.jgzm.net
电子邮箱：jgzm2011@163.com